

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน
หนองบัวลำภู-นาคำไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.45+750-กม.55+101 (LT.) (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หนองบัวลำภู-นาคำไฮ
ตอน 1 ระหว่าง กม.45+750-กม.55+101 (LT.) (เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,529,330.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางทำได้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หนองบัวลำภู-นาคำไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.45+750-กม.55+101 (LT.) (เป็นช่วงๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: วิทยาลัยประจักษ์ศิลปาคม (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หนองบัวลำภู-นาคำไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.45+750-กม.55+101 (LT.) (เป็นช่วงๆ)	ตร.ม.	748.000	20.53	15,356.44	1.3010	26.70	19,978.72
2	1.1 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	12,452.000	14.51	180,678.52	1.3010	18.87	235,062.75
3	1.2 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 0.05 M.THICK	ลบ.ม.	374.000	52.62	19,679.88	1.3010	68.45	25,603.52
4	1.3 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	112.000	222.32	24,899.84	1.3010	289.23	32,394.69
5	1.4 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	112.000	290.27	32,510.24	1.3010	377.64	42,295.82
6	1.5 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	149.000	535.37	79,770.13	1.3010	696.51	103,780.93
7	1.6 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ตร.ม.	748.000	31.78	23,771.44	1.3010	41.34	30,926.64
8	1.7 PRIME COAT	ตร.ม.	38,891.000	13.01	505,971.91	1.3010	16.92	658,269.45
	1.8 TACK COAT	ตร.ม.						

สายเพชร พิมพ์แก้ว

11 กันยายน 2565 11:00:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หนองบัวล็กภูน้ำค้ำไฮ ตอน 1 ระหวาง กม.45+750-กม.55+101 (L.T.) (เป็นวง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชวงทางหลวงหนองบัวล็กภูน้ำค้ำไฮ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	65.000	2,311.54	150,250.10	1.3010	3,007.31	195,475.38
10	1.10 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	748.000	253.49	189,610.52	1.3010	329.79	246,683.28
11	1.11 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	38,042.000	253.50	9,643,647.00	1.3010	329.80	12,546,384.74
12	1.12 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	508.000	289.00	146,812.00	1.3010	375.98	191,002.41
13	1.13 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	506.000	289.00	146,234.00	1.3010	375.98	190,250.43
14	1.14 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.60	8,625.60	1.3010	11,221.90	11,221.90
รวมราคากลาง								14,529,330.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควม 0202 ตอน หนองบัวลำภู-นาคำไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.45+750-กม.55+101 (L.T.) (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ภิญญา กลางทำไค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

16.
(ชุตินันท์ ทองน้อแปด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพ์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสอาด ประจันพล)
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู